
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa samochodów służbowych 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się normę zużycia dla samochodów służbowych: 

1) Samochód osobowy marki SKODA SUPERB KOMBI o nr rejestracyjnym BZA 34MX ustala się normę 
zużycia 10,0 litrów na każde przejechane 100 km (benzyna); 

2) Samochód dostawczy do 3,5 t marki CITROEN BERLINGO o nr rejestracyjnym BZA 88H5 ustala się 
normę zużycia 11,0 litrów na każde przejechane 100 km (olej napędowy). 

§ 2. Ustalona norma zużycia paliwa stanowi podstawę do rozliczenia rzeczywistego zużycia paliwa przez 
samochody służbowe według prowadzonych przez użytkownika samochodu kart drogowych. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.48.2012 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 1 czerwca 2012r. 
w sprawie ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu marki SKODA SUPERB KOMBI 1.8 TSI, MOC 
152 KM, nr rejestracyjny BZA 34MX. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320DBDC6-9579-4758-B746-6EB8E3852F49. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-06T09:40:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




